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''Yippie yi yo kayah'' - wkrótce zakrzyknie 12 szczęśliwych, którzy ustrzelą bilety do
Miasteczka Twinpigs. Dziki Zachód z Żor czeka na czytelników, którzy wezmą na celownik
nasz czwarty urodzinowy konkurs. Pojedynek czas zacząć.

Na Dzikim Zachodzie w Żorach lata się kolorową gąsienicą, jeździ na groźnie wyglądającym byku mechanicznym lub
na prawdziwym kucyku. Tylko tam można jeszcze zobaczyć pokaz kowbojski, rodeo czy pojedynek
rewolwerowców, a nawet być świadkiem napadu na bank! W Westernowym Parku Rozrywki nawet kino jest
wyjątkowe – filmy nie tylko się ogląda, ale można je powąchać i poczuć na własnej skórze. Osoby, które bardziej niż
kowbojami czują się Indianami mogą poćwiczyć strzelanie z łuku, pomalować twarz czy upolować... wielkiego
pluszowego misia.

Podejrzani rewolwerowcy i rabusie powinni mieć się na baczności, gdyż na terenie Miasteczka Twinpigs działa
Akademia Szeryfa. Niebezpiecznie jest także w dzielnicy meksykańskiej, gdzie gromada szeryfów, uczestnicząc w
zabawie Desperados zaprowadza porządek w mieście i uczestniczy w pościgu za przestępcą.

Ostrzegamy – po miasteczku „kręci się“ więzień. Rozpoznacie go po charakterystycznym wdzianku w paski, ale bez
obaw – jest bardzo sympatyczny, a jego pasją są bańki mydlane i rzeźby z balonów – może dla Was też coś
przygotuje?

Jeśli dla kogoś to wciąż za mało, polecamy podróż krętymi torowiskami tajemniczego podziemia lub Karuzelę
Trapera - jednak zanim do niej wsiądziesz zastanów się dwa razy, ponieważ to atrakcja tylko dla największych
śmiałków.

 

Uwaga konkurs!

Mamy do rozdania 12 voucherów Miasteczka Twinpigs. Każdy voucher upoważnia 2 osoby do odwiedzin w cenie
1 biletu normalnego. Aby zdobyć voucher musicie zmierzyć się z naszym zadaniem konkursowym:

Napisz wiersz lub piosenkę na cześć Miasteczka Twinpigs w Żorach. Odpowiedzi prosimy zamieszczać w
komentarzach do niniejszego artykułu. Wygrywają najciekawsze, najbardziej westernowe pomysły! Na
odpowiedzi czekamy do czwartku włącznie.

Nagrody ufundowało Miasteczko Twinpigs – Westernowy Park Rozrywki w Żorach.

Konkurs Zakończony!

Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi.

Vouchery do Miasteczka TwinPigs otrzymują użytkownicy:

monisia1635, dcx78, rafaelp74, daaa87, morfina, Olenka2212, biegaczka90, wostok1, bombka, lusesita, ubojnia1,
gab2588

Gratulujemy!

Uwaga! Wszystkich zwycięzców obowiązkowo prosimy o przesłanie: imienia, nazwiska i loginu na adres e-mail:
konkurs@ox.pl do 21 lipca (poniedziałek) włącznie. W tytule wiadomości należy podać dopisek: "TwinPigs".

mailto:konkurs@ox.pl


Wiadomość prosimy przesłać z adresu, na który zarejestrowane jest konto na Portalu OX.PL.

Vouchery odebrać można wyłącznie podczas imprezy "10. Urodziny OX.PL - świętujemy z Przyjaciółmi" 27 lipca na
Rynku w Skoczowie w godzinach od 15.00 do 19.00 w namiocie Redakcji OX.PL. Odbiór nagrody za okazaniem
dokumentu tożsamości.
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